) . Jtem sacer
dotibus curatis in Borandaholrn remittimus omnia 
episcopalia de hoc anno. Jtem capitulo dictorum 
sacerdotum vnum librum sermonum per totum an
num, quem habuimus post dominum Johannem Pauli. 
Jtem ecclesie sancti Olaui ibidem vnum coclear ar
genteum. Jtem capelle sancti Salomonis ibidem vnum 
coclear argenteum. Jtem domui leprosorum ibidem 
vnum par missalium sacerdotalium. Jtem fratri Be
nedicto de Aosia primam partem Thome. Jtem fratri 
Nicolao Holumbo, lectori Lundensi, librum, qui dicitur 
suffragium monachorum, et vj vlnas albi panni. Jtem 
Yuaro scolari Sextum cum Clementinis in vno volu
mine, Exameron et breuiarium, quem dominus P. 
Frost prins a nobis habuit. Jtem Johanni Bonda 
Britonem et xij solidos grossorum. Jtem Petro 1'\i
colai scolari balteum nostrum argenteum deauratum 
cum bursa sericali et quatuor marcas argenti. Jpsis 
scolaribus actores, libros et poetas nostros reliquos. 
Jtem Petro Nicholai puero nostro de Ystath v mar
cas argenti de decima nostra alecium anni iam trans
acti apud patrem suum ibidem jam collecta et reser_ 
uata. Jtem Jacobo puero nostro tres marcas argentj 
de earlem dccima. Jtem P. Rarys pnero nostro j 

') Denna punkt tillskrifven i margen. 

• 
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marcam argenti de eadem decima. Jtem puero nostro 
Barsebek j marcam argenti de eadem decima. Reli
quum vero, quantum restat de eadem decima, cedat pro 
exequiis nostris. Haquino Peterss0n cubiculario nostro 
marcam arge.nti 1

). Jtem Kottoni vnam vaccam, 
vnum pund farine et vnum pund brasei et duas pernas 
lardi per Aghonem de Burghaby. Jtem sibi vnam 
sistam et vnum chorale nostrum blaueum. Jtem 
reliquas pensiones et decimas nostras per totam 
dyocesin nostram restantes de anno iam transacto 
vsque in diem hodiernum deputamus pro exequiis 
nostris et huiusmodi debitis testamenti nostri per
soluendis. Jtem successori nostro equicium nostrum 
in Burghaby cum debitis restantibus quibuscunque. 
Altari sancti Laurentii inferiori calicem deauratam 2). 

Exequtores autem huiusmodi nostri testamenti et ex
treme voluntatis constituimus venerabilem successorem 
nostrum ac reuerendos viros dominos Magnum Nicolai 
decanum, Petrum Frost archidyaconum, Mathiam Sy
uichini cantorem, Laurencium Andree officialem no
strum, Petrum Symonis, canonicos nostre Lundensis 
ecclesie, et Johannem Wf nepotem nostrum, obse
crantes per misericordiam dei. vt diligenciam et fide
litatem exhibeant jn premissis exequendis, prout de 
ipsis firmam gerimus fiduciam et anime nostre noue
rint expedire, premium ab eo recepturi, qui omnes 
respicit et remunerat bene et fideliter ministrantes. 
Acta sunt hec et disposita in castro nostro Hamma
rensi anno domini m 0ccc0lxxnono die beati Blasii. Jn 
quorum omnium testimonium sigillum nostrum vna 
cum sigillis predictorum nostrorum exequtorum pre
senti testamento est appensum.